**2** c respectu sanitatis corporeae, refrigerationis sim. (*pro obi. sunt, qui [qua] malo premuntur faliter p. 447, 24 sqq. 449, 6]*; huc pertinere vid., si recte restituimus, INSCR. Année Épigr. 1957 n. 76 [saec. III?] deo Soli(i) recuperatus) [sc. posuit, votum solvit sim.]: HYG. astr. 2, 20, 3 *aquam multam* nacti corpora -verunt aestu pressi ([re]cur- var. l.). ORIBAS. syn. 8, 3, 7 La p. 207 -to c. [Aa -andus est c.; gr. ἀναλαμβάνειν]. 8, 3, 10 Aa p. 208 [La resu(m)pto; gr. ἀναλαμβάνοντας]). RVFIN. Clement. 10, 70, 5 [Rocchi]

solo flatu viventes iam sine sensu ... -ti sunt *a Christo* (*antea*: recepta sanitate). ORIBAS. eup. 1, 12, 6 Li p. 419 balneo utatur ... et inunctus -atur (*gr. ἀνακομόσθηναι*). VITA Caes. Arel. 1, 47 omnibus membris -tis. GREG. TVR. Andr. 34 puer. Iul. 42 sensit se pristinae saluti -tum. VEN. FORT. vita Germ. 57 languido -to.

**C** pro obi. est *damnum sim.*, quod -ando *sanatur*, *sarcitur sim.*: ALF. dig. 10, 3, 26 si quid culpa *alterius domini* ... res communis damni cepisset, per arbitrum communi dividendo posse -are (*cf. VLP. dig. 43, 16, 1, 31 quidquid damni senserit vi delectus, ... -are*). FACVND. defens. 10, 1, 1 nemo potest -are iacturam *temporis*. ALEX. TRALL. 1, 70 (cod. Andecav.) *medicamen potest* -are vel amputare, ... passionem (cod. Paris. subtiliare ... et are vel a., Oxon. subtiliare ... a.; *gr. I 553 ἀνασκευάζειν*).

**D** pro obi. est *praemium*, *poena* (paulo alter p. 445, 45): GELL. 17, 5, 7 benefici liberalesque non gratiae -andae studio esse debemus (*recipievar. l.; cf. 4 sine ulla recipienda g. procuratione*). HIER. epist. 13, 4 ante tribunal eius *domini* reconciliata seu scissa concordia aut *praemium* -bit aut poenam (NOVELL. Valent. 28, 3 [a. 449] spe ... -andi p. antiquitus deputati).

**II** usu refl. se -ant, qui *animum*, *vires sim.* recipiunt (*cf. l. 33*): CIC. fam. 14, 1, 3 (a. 58) si in vestrum complexum venero ac si et *vos* et me ipsum -aro, sc. *ex exilio reversus* (*l. cf. p. 448, 6*). Phil. 2, 113 *res publica* se adhuc tantum modo ulta est, nondum -vit (*cf. p. 444, 17*). VARRO rust. 1, 13, 1 *alicubi* commodissime ... se quiete -are possunt *fessi labore*. PANEG. 4, 31, 2 nil ex hostico accepit, sed se ipsam -vit ... et ... imperium recepit *Roma*. CASSIOD. Ios. antiq. 15, 118 p. 435 victi sese -antes reversi occidebant, sc. *hostes* (*gr. ἔαντοὺς ἀνεύληφεσαν*).

**III** *absol.* vel *intrans.* (*vix huc p. 448, 41; cf. mediopass. p. 443, 66*): VLP. dig. 13, 7, 25 *non licet creditori* talem efficere rem pigneratam, ut gravis sit debitori ad -andum. 46, 3, 55 qui sic solvit, ut -et (*postea*: nummi, qui sic dantur, ut recipientur). -ant, qui *sanitatem*, *vires rursum adquirunt*: ALEX. TRALL. 2, 23 (*de bulimia*) -antibus ... illis id dare (*intellegas obi.* virtutem [*cf. antea*: ut resonant ... vitalem v.], *an suppleas se?* *gr. II 251 ἀνακτησαμένοις ... αὐτοῖς*).